

**Č. j.: MPSV-2023/255389**

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – mimořádné odměny vrchních ředitelů II. pol. r. 2023

Dotaz ze dne 6. 12. 2023

Ministerstvu práce a sociálních věcí bylo dne 6. 12. 2023 doručeno Vaše podání, ve kterém v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pokládáte dotazy:

*„1) Jaké mimořádné odměny byly nebo budou ve vašem úřadu ve druhém pololetí roku 2023 vyplaceny náměstkům a ředitelům sekcí? A za co?*

*2) Jakou celkovou částku vyplatil/vyplatí váš úřad na mimořádných odměnách za druhé pololetí roku 2023?“*

ad 1) Sdělujeme Vám, že v příloze zasíláme přehled vyplacených mimořádných odměn, včetně odůvodnění státním zaměstnancům /zaměstnancům na pozicích náměstků člena vlády a vrchních ředitelů sekcí v 2. pololetí roku 2023. Jedná se o odměny, které byly vyplaceny ke dni podání Vaší žádosti.

ad 2) Za 2. pololetí roku 2023 bylo celkem vyplaceno na odměnách ze státního rozpočtu 21 165 000 Kč.

S pozdravem

**Příloha**